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Islams grunder är: as-Salaah [bönen]

Muslimen tror att Allâh har föreskrivit för varje vuxen människa [som är
vid sina sinnens fulla bruk] fem dagliga böner varje dag och natt, som man
utför i ett tillstånd av renhet. Muslimen står framför sin Herre varje dag i
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ett tillstånd av renhet och ödmjukhet, han tackar sin Herre för Hans
välsignelser, ber Honom om Hans gåvor, söker Hans förlåtelse för sina
synder, ber Honom att få komma till Paradiset och söker skydd hos Honom
från Helvetet.

De fem obligatoriska bönerna som krävs varje dag och natt är Fajr [tidig
morgon, innan gryningen], Dohr [middagstid, omkring kl 12 på dagen],
’Asr [vid mitten av eftermiddagen], Maghrib [precis efter solnedgången]
och ’Ishaa’ [på natten, när mörkret har fallit]. Det finns också Sunnah
böner så som Qiyaam al-Layl [nattbön], Taraweeh, två rak’ahs [enheter]
Duha bön etc.

Bönen, oavsett om den är fard eller naafil, representerar att man vänder
sig uppriktigt till Allâh ensam gällandes alla saker i livet. Allâh har beordrat
alla troende att noggrant vakta utförandet av bönen, som Han
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quote=””FÖRRÄTTA regelbundet `{`de dagliga`}` bönerna och
`{`särskilt`}` den bön som har en central plats `{`d.v.s. den bästa bönen
– ’Asr`}` och res er i from ödmjukhet inför Gud.” `{`Surah al-Baqarah
2:238`}`” name=”KoranensBudskap” subtitle=”Muhammaed Knut
Bernström”][vc_column_text]De fem dagliga bönerna är obligatoriska för
varje Muslim, man som kvinna, natt och
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Bernström”][vc_column_text]Den som lämnar bönen har ingen del i Islam.
Den som försummar den medvetet är en kaafir [icke-troende], som Allâh
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vid Guds sida.” `{`Surah al-Room 30:31`}`” name=”KoranensBudskap”
subtitle=”Muhammad Knut Bernström”][vc_column_text]Islam baseras på
samarbete, broderskap och kärlek och Allâh har föreskrivit för Muslimerna
att samlas för dessa böner och andra för att uppnå dessa
dygder. Profeten [må Allâhs frid och välsignelse vara över honom]
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Bernström”][vc_column_text]Bönen hjälper den troende i svåra tider och i
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prövningar. Allâh säger:[/vc_column_text][nectar_single_testimonial
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för de ödmjuka.” `{`Surah al-Baqarah 2:45`}`”
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Bernström”][vc_column_text]De fem dagliga bönerna raderar synder,
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det fanns en flod utanför dörren till någon av er och man skulle bada i den
fem gånger varje dag, skulle det finnas kvar någon smuts på honom då?”
De sade, ”Ingen smuts skulle finnas kvar på honom.” Han sade, ”Det är
liknelsen med de fem dagliga bönerna, genom vilken Allâh raderar
synder.”” name=”KoranensBudskap” subtitle=”Muhammad Knut
Bernström”][vc_column_text]Att be i moskén kan vara ett sätt att komma
till Paradiset. Profeten [må Allâhs frid och välsignelse vara över honom]
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name=”KoranensBudskap” subtitle=”Muhammad Knut
Bernström”][vc_column_text]Bönen för tjänaren och hans Skapare
närmare varandra. Bönen var Sändebudets [må Allâhs frid och välsignelser
vara över honom] njutning. När någonting bekymrade honom brukade han
be och samtala med sin Herre, be till Honom, söka Hans förlåtelse och be
Honom om Hans gåvor.[/vc_column_text][vc_column_text]Den bön som
utförs med korrekt ödmjukhet och fruktan för Allâh för Muslimen närmare
sin Herre och avhåller honom från att göra ont, som Allâh
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quote=””LÄS VAD som har uppenbarats för dig av denna Skrift och
förrätta bönen. Bönen avhåller `{`den bedjande`}` från skamlösa
handlingar och allt som strider mot rimlighet och förnuft.” `{`Surah al-
’Ankaboot 29:45`}`” name=”KoranensBudskap” subtitle=”Muhammad
Knut Bernström”][/vc_column][/vc_row]


